

Objednávka číslo: 268/2024

Dodavatel:

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro OSN

v Novém Městě nad Metují

dne: 02.07.2024

Jan Renfus

Riegrova 195

547 01 Náchod

IČO: 11591994

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Objednáváme u Vás	Množství	Jednotka	Cena
celkovou rekonstrukci vodoinstalace a ZTI, v b.j. č. 8, v čp. 34, Žižkovo náměstí, 549 01 Nové Město nad Metují, dle Vaší cenové nabídky ze dne 01.07.2024. Fakturu vystavte v režimu přenesené daňové povinnosti			
Cena celkem bez DPH:			108.530,- Kč

jméno

podpis

datum
02.07.2024

Odpovědný pracovník: Tichý Petr – 724 461 157

Příkazce operace: Tichý Petr – vedoucí OSN

Správce rozpočtu: Kunte Jiří – vedoucí OF

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.

Zadání s výkazem výměr

Stavba : Vodoinstalace BJ Žižkovo nám.34,Nové Město nad Metují

JKSO :

Objekt : Investor-Město Nové Město nad Metují

Datum :
01.07.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
721 Zdravotech. vnitřní kanalizace									
			Potrubí PVC-HT trubka DN 40-50	m	14,000	280			3920
			Potrubí PVC-HT trubka DN 100	m	4,000	650			2600
			HT spoj.materiál	kus	1,000	2550			2550
			Úprava a napojení na stávající kanalizaci	soubo	1,000	2900			2900
			Zápachová uzávěra pračky	kus	2,000	250			500
			Vyvedení odpadních výpustek 40-50-100	kus	9,000	650			5850
			Rozvody z plastů D do 20 mm	m	25,000	310			7750
			Rozvody z plastů D do25 mm	m	1,000	420			420
			PPR spojovací materiál	kus	1,000	2450			2450
			Ochrana potrubí PE tl.20mmDNdo22mm	m	25,000	20			500
			dosekání na rozvody pro vodu	soub	1,000	8100			8100
			Výpustska	soubo	12,000	600			7200
			Nástěnky	kus	12,000	165			1980
			sádra	kus	1,000	500			500
			DG přechody	kus	4,000	140			560
			sádrování vývodů	soub	1,000	2100			2100
			Přechodová šroubení D25/R3/4	kus	4,000	220			880
			Ventil 3/4	kus	2,000	255			510
			Ventil ½	kus	2,000	220			440
			montáž	kus	1,000	1100			1100
			drob.mat.	kus	1,000	1100			1100
			napojení na vodoměr	kus	1,000	2650			2650
			umyvátko roh. WC	ks	1,000	2350			2350

			umyvadlem 600	soubo	1,000	2690			2690
			šrouby a klik klak chrom	kus	2,000	750			1500
			WC tlačítko	kus	1,000	1200			1200
			WC závěsné	kus	1,000	2400			2400
			Geberit WC zazdívací rám	kus	1,000	4550			4550
			prkýnko	kus	1,000	450			450
			Sprchový dveře 94-100 sklo	kus	1,000	8900			8900
			kanálek	soubo	1,000	3850			3850
			Ventil pračkový	kus	3,000	180			540
			Roháček 1/2	kus	7,000	130			910
			baterie sprchová komplet	soub	1,000	2650			2650
			baterie umyvadlová	soub	2,000	1550			3100
			baterie dřezová	soubo	1,000	2450			2450
			drob.mat.na kompletaci	soubo	1,000	1550			1550
			montáž zařizovacích předmětů	kus	1,000	10990			10990
			sifony,PPR,HT spoj.mat.	soub	1,000	1890			1890
Zdravotechnika - zařiz. předměty									
PSV Celkem									108530